[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.06.2021
	с. Тасеево
	№ 331

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 10.07.2014 № 579 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов задолженности предприятий (организаций) Тасеевского района по налоговым и неналоговым платежам, легализации теневой заработной платы»
На основании Решения Тасеевского районного Совета депутатов от  25  мая 2021 года № 9-1 «Об избрании Главы Тасеевского района», руководствуясь ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Тасеевского района от 10.07.2014 № 579 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов задолженности предприятий (организаций) Тасеевского района по налоговым и неналоговым платежам, легализации теневой заработной платы» следующие изменения в приложении 1 к постановлению:
1.1.Исключить из состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов задолженности предприятий (организаций) Тасеевского района по налоговым и неналоговым платежам, легализации теневой заработной платы  Никанорова Олега Анатольевича;

1.2.Включить в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов задолженности предприятий (организаций) Тасеевского района по налоговым и неналоговым платежам, легализации теневой заработной платы Дизендорфа Константина Константиновича.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети в Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
Глава Тасеевского района                                                         К.К. Дизендорф